
IČ Elektronická podatelna Datová schránka tatutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Všem účastníkům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřiz
Ošťádalová

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace I. 

rámci zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce:

„ZŠ Liberec, Na Výběžku – modernizace venkovního sportoviště, 
“

Vážení dodavatelé,

zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
znění pozdějších předpisů, obdrženými žádostmi o vysvětlení zadávací 

aktualizovaný výkaz výměr.

Dotaz č. 1 (ze 
V soupisu prací části SO 01 jsou položky pro dodávku a montáž odvodňovacího žlabu:

K těmto položkám však chybí nutné příslušenství v podobě vpustí. Chybí jak jejich specifikace, 
požadovaný počet. Taktéž není specifikován rošt, resp. požadovaná třída zatížení.

Žádáme zadavatele o doplnění do soupisu prací.



IČ Elektronická podatelna Datová schránka tatutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

otaz č. 2 (ze dne 5. 4
V soupisu prací části SO 07.1 je k ocenění položka:

Z předané dokumentace není patrné vedení této rušené kanalizace (tzn. ani půdorysné, ani 
výškové poměry), není znám materiál, dimenze ani hloubka uložení potrubí. Nelze tak stanovit 

technologii výkopu a položku tak nelze objektivně ocenit.
Žádáme zadavatele o doplnění a úpravu soupisu prací.

Dotaz č. 3 (ze dne 10. 4. 2024)
Domníváme se, že odvodňovací polymerbetonový žlab je v rozpočtu uveden duplicitně, a to u 

01 pol. 21. Žádáme zadavatele o revizi VV.

Odpověď zadavatele
uvedenými dotazy výkazu výměr. Aktualizovaný

výkaz výměr je přílohou tohoto dokumentu a současně uveřejněn na profilu zadavatele.

V souvislosti s úpravou přílohy zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu
pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek se tímto prodlužuje a končí dnem 

Děkujeme za projevený zájem

……………………………………….
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.
primátor statutárního města Liberec

Příloha
Výkaz výměr (aktualizovaný


		2024-04-16T08:16:29+0200




